

جدول شماره ۱: مستندات کلی مورد نیاز طرح ها

ردیف	مستندات و مدارک لازم	توضیحات
۱	پرو پوزال طرح	ارائه پرو پوزال کامل که در آن نام واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان بعنوان همکار و تسهیل کننده روند پژوهش ذکر شده باشد.
۲	مصوبه شورای پژوهشی دانشگاه/سازمان / بیمارستان	ارائه صورت جلسه شورای پژوهشی دانشگاه / دانشکده / سازمان و نیز ارائه تفویض اختیار از بالاترین مقام دانشگاه / سازمان / موسسه در صورت نیاز (تصویب طرح در شورای پژوهشی بیمارستان) طرح مصوب به طرحی اطلاق میگردد که تمامی/ قسمتی از بودجه آن توسط دانشگاه یا سازمان دیگر داخلی یا خارجی تامین شده باشد.
۳	مصوبه کمیته اخلاق دانشگاه / سازمان / موسسه	ارائه صورت جلسه کمیته اخلاق دانشگاه / سازمان / موسسه که از کمیته اخلاق معاونت تحقیقات مجوز دریافت نموده اند. در خصوص بیمارستانهای غیر دولتی / تصویب کمیته اخلاق دانشگاه متبوع الزامی است.
۴	تاییدیه اتمام طرح مصوب	ارسال گزارش پایانی طرح به انضمام نامه معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه / سازمان / موسسه / مبنی برتایید اختتام طرح مذکور

جدول شماره ۲: امتیاز دهی طرح و مستندات مورد نیاز

محرور: تولید و انتشار نتایج طرح تحقیقاتی		۱		
ردیف	شاخص	مستندات مورد نیاز	نحوه امتیاز دهی	امتیاز
۱-۱	ارائه مقاله منتشر شده در مجلات با نمایه بین المللی	تصویر مقاله که در آن نام واحد تحقیقات توسعه بالینی بیمارستان در Acknowledgment مشخص شده است مستندات مربوط به ایندکس مقاله	ISI: (IF×3)+25 Medline / Pubmed : ۲۵ Chemical Abstract, Scopus , Biological Abstract, Embase : ۱۵ مقالات چاپ شده در مجلات ایندکس شده در سایر نمایه نامه های تخصصی: ۱۰ مقالات معتبر ایندکس نشده خارجی: ۵ مقالات مجلات علمی- پژوهشی ایندکس نشده داخلی از نوع چاپی و الکترونیک: ۵	
۱-۲	سخنرانی در مورد مقاله ذکر شده در بند یک در همایشهای خارجی یا بین المللی	تصویر خلاصه مقاله تصویر گواهی ارائه	ارائه سخنرانی جامع به صورت سخنران مدعو در خارج از کشور (هر مورد ۱۰ امتیاز) ارائه سخنرانی جامع به صورت سخنران مدعو در همایش های بین المللی داخل کشور (هر مورد ۵ امتیاز) ارائه سخنرانی جامع به صورت سخنران مدعو در همایش های داخلی که دارای امتیاز باز آموزی باشد (هر مورد ۳ امتیاز)	
۱-۳	نوآوری، اکتشاف، اختراع، بومی سازی فناوری و ... این شاخص مشتمل بر موارد ذیل می باشد: اختراع، اکتشافات، بومی سازی فناوری و ارائه تکنولوژی جدید است که بر مبنای طرح مصوب بند یک مرکز انجا م شده و توسط مراجع معتبر و دارای صلاحیت به ثبت رسیده باشد. راهنمای بالینی و ارزیابی فناوری سلامت مدون که مورد تأیید معاونت درمان یا معاونت سلامت وزارت بهداشت باشند. محصولات ساخته شده در مراکز رشد یا محصولات ارائه شده در بازار که دارای ثبت اختراع باشند	برگه ثبت اختراع مستندات مربوطه به ثبت بین المللی اختراع (در صورت ثبت اختراع بین المللی) تائیدیه مراجع ذیصلاح شامل: * مرجع معتبری که تائید کند اختراع برای اولین بار در ایران و جهان صورت پذیرفته است (یک تائیدیه) * مراجع معتبری که تائید کننده اهمیت موضوع در حل مشکل، ارزیابی اجرایی شدن، میزان کاربری و یا صنعتی شدن آن، وضعیت موضوع و پیش بینی آینده موضوع باشد (حداقل سه تائیدیه) مستندات مورد نیاز (تکمیلی) مستندات و لینک مربوطه به مقالات چاپ شده حاصل از ثبت اختراع، نو آوری و بومی سازی فناوری مستندات مربوط به خلاصه مقالات ارائه شده در کنفرانس مستندات مربوط به تجاری سازی (فروش حق استفاده از موضوع و یا فروش یا صادرات کالا) و دستیابی به بازارهای بین المللی مستندات مربوط به فروش ایده یا دانش مورد نظر در سطح داخلی و یا خارجی موضوع	به موارد داخلی حداکثر تا ۲۵ امتیاز و به موارد خارجی و بین المللی حداکثر تا سقف ۱۰۰ امتیاز تعلق می گیرد.	
محرور جذب منابع (منابع مالی، مشارکت علمی)		۲		
۲-۱	طرح تحقیقاتی که بودجه آن از منابع داخل کشور تامین			

	ارائه مستندات دال بر جذب بودجه طرح -در مورد بیمارستانهای غیر دولتی / خصوصی جذب بودجه از همان بیمارستان قابل قبول نمی باشد .	شده باشد. (سازمانهای دولتی و خصوصی داخل کشور): طرح مصوب شورای پژوهشی دانشگاه / سازمان / موسسه / بیمارستان در سال ارزشیابی که حداقل ۳۰٪ از هزینه آن توسط سایر سازمانهای دولتی (بجز وزارت بهداشت در مورد مراکز تحقیقات بالینی وابسته به دانشگاه های علوم پزشکی)، سازمانهای غیردولتی و یا خصوصی تامین اعتبار شده باشد	
۲-۲	طرحهای تحقیقاتی که بودجه آن از منابع خارج از کشور تامین شده باشد .	اسناد معتبر مربوط به دریافت منابع مالی و یا تجهیزات و مواد مصرفی جذب شده از منابع خارجی	امتیاز طرحهای فوق بر اساس ، نظر کمیته تخصصی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت ، به تناسب بودجه جذب شده، محاسبه خواهد گردید.
۲-۳	همکاریهای بین بخشی	تفاهم نامه قرارداد(با امضای بالاترین مقام طرفین قرارداد) طرح پژوهشی(Proposal) که در آن نحوه همکاری بین بخشی ذکر شده باشد . در صورتی که حداقل سه رشته تخصصی بیمارستان در طراحی و اجرای طرح مشارکت داشته باشند امتیاز تعلق میگیرد .	در صورتی که حداقل سه رشته تخصصی بیمارستان در طراحی و اجرای طرح مشارکت داشته باشند امتیاز تعلق خواهد بود.
محور سیاست گذاری تدوین و اجرای طرحها			
۳-۱	اجرای طرح در راستای اولویتهای	لیست اولویتهای تحقیقاتی دانشگاه / سازمان / موسسه / بیمارستان مربوط به ۵ سال گذشته	در صورت تطابق موضوع طرح با یکی از اولویتهای ۱۰ امتیاز تعلق خواهد گرفت.
۳-۲	مدیریت اجرا	جدول گانت اجرای طرح گزارش های مربوط به روند پیشرفت طرح به تایید معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه / سازمان / موسسه / بیمارستان متبوع	حداقل امتیاز این بند ۵ امتیاز می باشد. در صورت مطابقت کامل روند زمانی طی شده با جدول گانت امتیاز کامل و در صورت هر ۵ درصد تاخیر زمانی ۱ امتیاز کسر می شود.
امتیاز کل			

جدول شماره ۳ : فهرست طرحهای برتر دانشگاه / سازمان / موسسه

ردیف	نام طرح	نام مجری	نام واحد توسعه تحقیقات بالینی / نام بیمارستان	امتیاز محور تولید و انتشار نتایج	امتیاز محور جذب منابع	امتیاز محور سیاستگذاری	امتیاز کل
۱							
۲							
...							